
Instytucje rządowe i wojsko muszą polegać dziś na efektywnych i nie-

zawodnych sieciach komunikacyjnych. Sytuacje kryzysowe, klęski ży-

wiołowe, akcje niesienia pomocy, zmiany polityczne, działania na polu

walki i w czasie pokoju – wszystkie te sytuacje wymagają prostych w in-

stalacji, elastycznych, niezawodnych i łatwo dostępnych połączeń ko-

munikacyjnych. Takie możliwości zapewniają satelity. 

By sprostać tym wymaganiom, Eutelsat opracował rozwiązania szero-

kopasmowe obejmujące m.in. usługę Eutelsat@Sea, która została

przygotowana specjalnie dla potrzeb cywilnej i wojskowej łączności

morskiej, a także dla komunikacji naziemnej. Poza usługami dodanymi,

Eutelsat oferuje pojemność satelitarną w różnych formach (pełną, czę-

ściową, abonament, „pay-per-use”).

System Eutelsat wykorzystywany jest przez służby państwowe, instytu-

cje rządowe i organizacje międzynarodowe. Korzysta z niego m.in. fran-

cuska i duńska marynarka wojenna, ONZ, NATO, Komisja Europejska,

włoskie służby obrony cywilnej oraz wiele innych.
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APLIKACJE DLA INSTYTUCJI RZĄDOWYCH

OFERTA EUTELSAT@SEA

ZAMKNIĘTE, BEZPIECZNE SIECI OCZKOWE (Z DOSTĘPEM LUB BEZ DOSTĘPU DO SIECI PUBLICZNYCH) 

– SZEROKI ZAKRES ZASTOSOWAŃ DLA ŁĄCZNOŚCI NAZIEMNEJ I MORSKIEJ:

// dostęp do Internetu

// transmisja danych do 2 Mbps

// telefon

// faks

// e-mail

// videokonferencje

// telemedycyna

// odbiór wybranych kanałów TV (prognozy pogody…)

KONKURENCYJNE CENY W PORÓWNANIU Z INNYMI ROZWIĄZANIAMI 

SATELITARNYMI WYKORZYSTUJĄCYMI MAŁE ANTENY

Eutelsat zarządza jedną z trzech największych na świecie i zarazem

najmłodszą flotą satelitarną. Flota satelitarna Eutelsat to 24 satelity

obejmujące swym zasięgiem obszar od Ameryki Północnej i Połu-

dniowej aż po Daleki Wschód łącznie z wieloma obszarami morskimi. 

Eutelsat wykorzystuje najnowocześniejsze rozwiązania stosując nie-

wielkie i ekonomiczne terminale działające zarówno w paśmie Ku, jak

i C. Firma zapewnia całodobowy nadzór i pomoc techniczną, przez co

gwarantuje niezawodną łączność dla instytucji rządowych i wojska. 

Eutelsat to międzynarodowa firma o ponad dwudziestoletnim do-

świadczeniu w obsłudze satelitów geostacjonarnych. Siedziba głów-

na Eutelsat mieści się w Paryżu. Firma posiada własny teleport i ob-

sługuje platformy multimedialne zlokalizowane we Francji i Włoszech

za pośrednictwem swojej fili Skylogic Italia, świadczącej usługi sze-

rokopasmowe.

Afryka: pasmo C    Europa: pasmo Ku  Karaiby: pasmo C
EUTELSAT@SEA POKRYCIE NA MORZU


